
sexta-feira, 7 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00535 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Telefaxes: (74) 3673-1021/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 505 de 03 de outubro de 2016. 

 

“Dispõe sobre a nomeação do exercente do 

cargo político de Coordenador da Divisão de 

Preservação Cultural e Eventos, que abaixo 

indica, e dá outras providências”. 

 

 O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,     

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 

 

 Art. 1.º Nomear a pessoa de ANA CRISTINA FERREIRA LIMA, para cargo de 

Coordenador da Divisão de Preservação Cultural e Eventos. 

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de outubro de 2016. 
 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6963C575499F6B07839DE84FE8BEFA3


		2016-10-07T12:23:32-0300




